
Uchwała nr 33/18 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 marca 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wydzielonych rachunków dochodów 
samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność oświatową 
Województwa Mazowieckiego 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 223 i art. 258 z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62) – uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. 

W uchwale nr 143/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9 września 2013 r.  
w sprawie wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność oświatową Województwa Mazowieckiego1) załącznik otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski 
  

                                                           
1) Zmienionej uchwałą nr 171/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 października 2013 r., uchwałą nr 189/13 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r., uchwałą nr 11/14 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
10 lutego 2014 r., uchwałą nr 20/14 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 marca 2014 r., uchwałą nr 179/14 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 lipca 2014 r., uchwałą nr 216/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 
2016 r., uchwałą nr 76/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 kwietnia 2017 r., uchwałą nr 88/17 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 20 czerwca 2017 r., uchwałą nr 241/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
4 grudnia 2017 r. oraz uchwałą nr 26/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 lutego 2018 r. 
 



2 

 

Uzasadnienie 

W załączniku do uchwały Nr 143/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
9 września 2013 r. zmieniającej uchwałę w sprawie wydzielonych rachunków dochodów 
samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność oświatową Województwa 
Mazowieckiego na wniosek Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Warszawie 
po akceptacji Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu dokonuje się rozszerzenia katalogu 
źródła dochodów o: 

 wpłaty za przeprowadzenie próbnego zastosowania zadań na egzamin potwierdzający 
kwalifikacje w zawodzie, 

z przeznaczeniem tych dochodów na: 

 zakup pomocy dydaktycznych niezbędnych do przeprowadzenie próbnego zastosowania 
zadań na egzamin potwierdzający kwalifikacje oraz na usługi introligatorskie. 

Wobec powyższego wnosi się o podjęcie przedmiotowej uchwały. 


